Комитет культуры и молодежной политики

Администрации Великого Новгорода

Муниципальное бюджетное учреждение
«Центр по работе с детьми и молодежью «Алые паруса»

ПРИКАЗ
27.10.2020 №48

Великий Новгород

О муниципальном ресурсном центре развития добровольчества

В соответствии с указом Постановлением Администрации Великого
Новгорода №3935 от 19.10.2020 года «О муниципальном ресурсном центре
развития добровольчества Великого Новгорода

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать структурное подразделение «Муниципальный ресурсный
центр развития добровольчества Великого Новгорода» с 01.11.2020
года

2. Утвердить Положение о Муниципальном ресурсном центре развития
добровольчества Великого Новгорода.

3. Внести изменения в штатное расписание учреждения с 01.11.2020 года

4. Утвердить должностные инструкции: руководителя, специалиста,
методиста Муниципального ресурсного центра развития
добровольчества Великого Новгорода.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя директора Парфенову JI.A.

Директор В.Н. Аверкин

С приказом ознакомлен /а/: